СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	28 февраля 2019 года
	г.Благодарный
	№ 215

О признании утратившими силу некоторых решений совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 апреля 2006 года № 155 «О наградах Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2008 года № 46 «О внесении дополнений в Положение о наградах Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 18 апреля 2006 года № 155»;

решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 22 марта 2011 года № 209 «О внесении изменения в Положение о наградах Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;

части 1 и 2 решения совета Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2011 года № 229 «О внесении изменений в некоторые решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
И.А.Ерохин
	Глава

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

А.И.Теньков